לשכת מנכ"ל העירייה

כ"ד כסלו תשע"ה
16 דצמבר 2014

פרוטוקול מס' 20

משתתפים:

מר איציק דנינו - ראש העיר
הרב שלמה עזרן - סגן ומ"מ ראש העיר
הרב אברהם דייטש - סגן ראש העיר
מר דניאל אורי - חבר מועצת העיר
מר ברוך פאקר - חבר מועצת העיר
מר נורברט בוקובזה - חבר מועצת העיר
מר אלי סידה - חבר מועצת העיר
דר' מרט גנדלר - חבר מועצת העיר
מר גדעון